
UCHWAŁA NR 328/XXXIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu "Profilaktyka 
ma znaczenie - wielowymiarowe działania gminy Śrem na rzecz 

zapobiegania przemocy w rodzinie" w ramach Programu Osłonowego 
"Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu 

Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz. 730, 935) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt „Profilaktyka ma 
znaczenie – wielowymiarowe działania gminy Śrem na rzecz zapobiegania 
przemocy w rodzinie” w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie 
Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie.”

2. Projekt realizowany będzie przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Śremie 
w okresie od 1 czerwca do 31 grudnia 2017 r.

§ 2. 1. Całkowita wartość projektu wynosi 99.579,00 zł, w tym kwota 
dofinansowania wynosi  69.200,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 36DA0558-BEB1-495D-A96E-24ED447F7E68. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 328/XXXIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu
"Profilaktyka ma znaczenie - wielowymiarowe działania gminy Śrem na

rzecz zapobiegania przemocy w rodzinie" w ramach Programu
Osłonowego "Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego
w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie"

Gmina Śrem uzyskała dofinansowanie do projektu „Profilaktyka ma
znaczenie – wielowymiarowe działania gminy Śrem na rzecz zapobiegania
przemocy w rodzinie” w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie
Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie.”

Projekt realizowany będzie przez Ośrodek Pomocy Społecznej
w Śremie, w okresie od 1 czerwca do 31 grudnia 2017 r. Wartość projektu dla
gminy Śrem wynosi 99.579,00 zł, w tym kwota dofinansowania wynosi
69.200,00 zł. W planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie
zabezpiecza się środki finansowe stanowiące wymagany wkład własny,
niezbędne do realizacji ww. projektu w kwocie 30.379,00 zł.

Projekt obejmuje działania mające na celu zwiększenie i poprawę
jakości działań zapobiegających przemocy w rodzinie. Działania kierowane
będą do całej społeczności lokalnej ze szczególnym uwzględnieniem dzieci,
młodzieży oraz rodzin z dziećmi.

Założenia projektu są zgodne z dokumentami strategicznymi tj.
Krajowym Programem Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 2014-2020,
Gminnym Programem Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony
Ofiar Przemocy w Rodzinie do 2020 roku.

Zatwierdzenie projektu i przyjęcie go do realizacji przez Radę Miejską
w Śremie jest warunkiem koniecznym do podpisania umowy i otrzymania
dofinansowania.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: 36DA0558-BEB1-495D-A96E-24ED447F7E68. Podpisany Strona 1



Id: 36DA0558-BEB1-495D-A96E-24ED447F7E68. Podpisany Strona 2




